[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2021 № 852
г. Зерноград

О подведении итогов городского смотра-конкурса «Лучшая клумба — 2021 года»  в Зерноградском городском поселении

           В соответствии с постановлениями Администрации Зерноградского городского поселения от 17.08.2021 №736 "О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2018 № 332 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Зерноградского городского поселения, от  28 .06.2021 №466 «О проведении городского смотра-конкурса «Лучшая клумба — 2021 года»  в Зерноградском городском поселении», на основании Протокола № 1 от 29.09.2021 года заседания комиссии при Администрации Зерноградского городского поселения по подведению итогов городского смотра-конкурса «Лучшая клумба — 2021 года»  в Зерноградском городском поселении, в целях поддержки и развития инициативы жителей в улучшении благоустройства и содержания в образцовом санитарном порядке жилых кварталов многоэтажных застроек, улиц индивидуального жилищного фонда путем приобщения жителей к традициям цветоводства и использования ландшафтного дизайна, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
       1. Признать победителями в смотре -конкурсе «Лучшая клумба 2021 года» в Зерноградском городском поселении   участников конкурса (приложение);

      2. Опубликовать в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Наградить победителей смотра-конкурса Лучшая клумба 2021 года» в Зерноградском городском поселении   Благодарственными письмами Администрации Зерноградского городского поселения и ценными призами .

      4. Заведующей финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Голояд Т.С. выделить денежные средства на приобретение товаров победителям городского смотра-конкурса «Лучшая клумба - 2021 года»в Зерноградском городском поселении на сумму 80 000, 00 рублей (восемьдесят тысяч рублей;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором ЖКХ и благоустройства  МКУ Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»  Анохину Светлану Сергеевну.

Глава Администрации

 Зерноградского городского

 поселения

   А. А. Рачков

Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 12.10.2021  № 852
Список победителей городского конкурса «Лучшая клумба-2021» в Зерноградском городском поселении
1. Номинация «Лучшая клумба 2021 года»  на дворовой территории многоквартирных домов» :
	1
	Ерохина Надежда Петровна
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 1, кв. 90

	2
	Ильичева Ирина Николаевна
	г. Зерноград, ул. Машиностроителей, д. 15, кв. 4

	3
	Галкина Галина Степановна
	г. Зерноград, ул. Машиностроителей, д 15, кв. 28

	4
	Сидорова Татьяна Ивановна
	г. Зерноград, ул. Машиностроителей, д 15, кв. 45

	5
	Клименко Татьяна Николаевна
	г. Зерноград, ул. Машиностроителей, д 15, кв. 52

	6
	Липаева Валентина Александровна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12 а

	7
	Маринец Евдокия Николаевна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12 а

	8
	Костыленко Валентина Петровна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12 а

	9
	Болдарева Наталья Ивановна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12

	10
	Чеботарева Валентина Петровна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12

	11
	Шевченко Любовь Федоровна
	г. Зерноград, ул. Мира, д 12

	12
	Белан Валентина Ильинична
	г. Зерноград, ул. Чкалова, д 13

	13
	Кочемасова Екатерина Халидиновна
	г. Зерноград, ул. Чкалова, д 13

	14
	Стрельцова Вера Николаевна
	г. Зерноград, пер. Куйбышева, д 5

	15
	Ермолова Людмила Александровна
	г. Зерноград, пер. Куйбышева, д 5

	16
	Сивашов Алексей Александрович
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 7

	17
	Зименко Надежда Федоровна
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 7

	18
	Сорокина Надежда Федоровна
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 7

	19
	Павлову Валентину Павловну
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 11

	20
	Черникова Елена Петровна
	г. Зерноград, ул. им. Чкалова, д 11

	21
	Василюк Ольга Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. К. Маркса, д. 18 б, кв. 4

	22.
	Волик Марина Игоревна
	г. Зерноград, ул. им. Колодина, д 21

	23.
	Фоменко Галина Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Колодина, д 21

	24.
	Саенко Лидия Петровна
	г. Зерноград, ул. им. Колодина, д 21

	25
	Перкова Евгения Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Колодина, д 21

	26.
	Мелихова Ольга Александровна
	г. Зерноград, ул. им. Колодина, д 21

	27.
	Соколовская Татьяна Федоровна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	28
	Гнедчик Людмила Михайловна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	29.
	Дьяченко Валентина Андреевна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	30.
	Мурзина Людмила Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	31.
	Бычкова Надежда Васильевна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	32.
	Прясорукова Татьяна Витальевна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	33.
	Ермолинская Ольга Александровна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 38

	34
	Пархомова Нина Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 13

	35
	Симоненко Любовь Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 13

	36
	Гнедько Ирина Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Ленина, д 13

	37
	Шипик Валентина Петровна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	38.
	Зиновьева Татьяна Павловна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	39
	Скляр Надежда Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	40
	Меняйлова Галина Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	41
	Карташова Лидия Романовна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	42
	Амосова Татьяна Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	43
	Колесова Ольга Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Тельмана, д 40

	44
	Подлепичь Нина Ивановна
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

	45
	Торбич Юлия Дмитриевна
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

	46.
	Николаева Евгения Ивановна
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

	47.
	Портнова Вера Александровна
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

	48
	Бурканова Нина Ивановна
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

	49
	Бурканов Николай Федорович
	г. Зерноград, ул. Ленина, д 40

2. Номинация «Лучшая клумба 2021 года» на территории, прилегающей к частному домовладению:
	1.
	Пищимов Николай Александрович
	г. Зерноград, ул. им. Ватутина, 43 а

	2.
	Овсянникова Елена Васильевна
	г. Зерноград, пер. им. Орджоникидзе, д 46, кв. 2

	3.
	Пономарева Ангелина Григорьевна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 5

	4.
	Сороковая Марина Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 10

	5
	Клименко Нина Степановна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 11

	6
	Степанько Татьяна Ивановна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 22

	7.
	Новикова Любовь Андреевна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 30

	8.
	Халин Евгений Михайлович
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 31

	9
	Щурова Нина Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 33

	10
	Данилова Валентина Александровна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 43

	11
	Бежанова Валентина Иосифовна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 45/76

	12
	Зотова Любовь Владимировна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 51/1

	13
	Лола Любовь Константиновна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 53/2

	14
	Гуженко Наталья Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 59

	15
	Бугаев Александр Сергеевич
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 76

	16
	Головко Галина Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 90/2

	17
	Хаитова Валентина Николаевна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 98

	18
	Бурлаченко Анастасия Вениаминовна
	г. Зерноград, ул. им. Лазо, д. 104

	19
	Андриенко Яна Викторовна
	г. Зерноград, ул. им. Долбина, д 31

	20
	Амельченко Татьяна Александровна
	г. Зерноград, ул. им. Долбина, д 33

	21.
	Скрипникова Наталья Валерьевна
	г. Зерноград, ул. им. Долбина , д 33 а

	22.
	Борисенко Елена Аркадьевна
	г. Зерноград, ул. им. Долбина , д 50

	23.
	Гончарова Любовь Семеновна
	г. Зерноград, ул. Первомайская, д 16

	24
	Саенко Евгений Константинович
	г. Зерноград, ул. Первомайская, д 8

	25
	Стрелкова Вера Михайловна
	г. Зерноград, ул. Первомайская, д 14

	26
	Любицкая Анна Александровна
	г. Зерноград, пер. Орбитальный, д. 11

	28.
	Чмирь Владимир Анатольевич
	г. Зерноград, пер. Орбитальный, д. 9

	29
	Крыжная Татьяна Александровна
	г. Зерноград, ул. Победы, д 40 а

2